
12時　　　 開場
13時　　　 講演者紹介
　　　 　　  （トークセッション）

　　　 　　  休憩
　　　 　　  講演
16時30分   終了予定
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11/4 Niterra日本特殊陶業市民会館
（名古屋市民会館）

11/10 パシフィコ横浜国立大ホール
中継｜札幌、仙台、富山、高知

中継｜福岡

11/17 大阪国際会議場
中継｜盛岡、岡山、宮崎、沖縄　

高橋佳子講演会（映像の集い）

｜月・振休

｜日

｜日

11/17｜日  鹿児島、11/23｜土・祝  広島、11/24｜日  山形・金沢ほか ＊11/24は、オンラインでも開催いたします。 

高橋佳子講演会2024

人
間
の
潜
在
力
を
引
き
出
す

困難極まりない試練の時代。
限界と壁を突破する鍵は１人ひとりの内なる潜在力にある。
あなたの中に眠る、あなたも知らない「もう１人の自分」――。
その自分を呼び覚ますとき、想像もしなかった未来を開く力が現れる。

開催スケジュール プログラム

2024 講演会リーフレット 表面



高橋佳子講演会公式ホームページ
https://www.keikotakahashi-lecture.jp/からお申し込みください▶

3000円（どなたでもご参加いただけます）

＊ ただし、GLA会員の方は、下記のいずれかのサイトからお申し込みください。
   会員の紹介で参加される皆様も、会員の方を通して、下記からお申し込みください。
■ 携帯入力サイト https://gla.jp/g/   ■ 会員ホームページ https://member.gla.or.jp/　

Niterra日本特殊陶業市民会館（名古屋市民会館）
中継｜福岡国際会議場 3階メインホール

11/4

パシフィコ横浜国立大ホール
中継｜かでる2・7（札幌）
　　   GLA東北会館（仙台）
　　   アイザック小杉文化ホール ラポール（富山）
　　   GLA高知会館

050-3535-0515
011-241-5530
022-748-4586
076-260-1785
086-803-0350

06-4861-4762
022-748-4586
086-803-0350
092-407-0025
050-3535-0515

052-321-8167
092-407-0025

11/10

大阪国際会議場
中継｜ホテルニューカリーナ（盛岡）
　　   岡山芸術創造劇場 ハレノワ
　　   宮崎市民プラザ ギャラリー
　　   P's SQUARE（沖縄）

11/17

092-407-0025
11/17

082-230-2065
高橋佳子講演会（映像の集い）
広島国際会議場  ダリア

高橋佳子講演会（映像の集い）
TL会館山形
内灘町文化会館（金沢） ほか

高橋佳子講演会（映像の集い）
鹿児島県建設センター 6階大ホール

11/23

022-748-4586
076-260-1785

11/24

会場開催日 問い合わせ先

開催日・会場・問い合わせ先

｜月・振休

｜日

｜日

｜日

｜土・祝

｜日

申し込み方法

参加費
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講演者プロフィール

高橋 佳子 
た か は し  け い  こ

現代社会が抱える様々な課題の根本に、人間が永遠の生命としての「魂の原点」を見失った存在の空洞
化があると説き、その原点回復を導く新たな人間観・世界観を「魂の学」として集成。誰もが、日々の生活
の中でその道を歩めるように、実践の原則と手法を体系化している。現在、「魂の学」の実践団体GLAを
主宰し、講義や個人指導は年間300回以上に及ぶ。あらゆる世代・職業の人々の人生に寄り添い、導く
とともに、日本と世界の未来を見すえて、経営・医療・教育・法務・福祉・芸術など、様々な分野の専門家
への指導にあたる。魂の次元から現実の問題を捉える卓越した対話指導は、まさに「人生と仕事の総合
コンサルタント」として、各方面から絶大な信頼が寄せられている。1992年から一般に向けて各地で開
催する講演会には、これまでに延べ170万人が参加。著書は『もう1人の自分』『人生を取り戻す』『2つ
の扉』『ゴールデンパス』『自分を知る力』『最高の人生のつくり方』『あなたがそこで生きる理由』『運命の
逆転』『1億総自己ベストの時代』『魂の冒険』『新・祈りのみち』（以上、三宝出版）など90冊を超える。

わ け

高橋佳子講演会について
高橋佳子先生の本を読んだ方々からの「ぜひ著者の講演を聞きたい」という声にお応えして、1992年に始まった
「高橋佳子講演会」――。以来、毎年新たなテーマで、全国・海外で開催されています。

＊ この日は、オンラインでも開催いたします。 

10万部
突破！

主催：高橋佳子講演会実行委員会（GLA、TL人間学実践フォーラム、三宝出版） TEL 03-5828-1587 10時～17時（土・日・祝日除く） 

2024 講演会リーフレット 裏面




